
                     

                                     令和６年９月３日 

保護者各位 

            

  

                            沖縄県立那覇西高等学校 

                             校長 仲吉 健一 
（公印省略） 

                         

 

 

第 15回 学園祭へのご案内 
 

 

時下、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では「歌え踊れ盛り上がれ！我らの青春～Let’s enjoy 那覇西祭！～」のテーマの

もと、第１５回学園祭を下記のとおり開催いたします。新生徒会体制での最初のイベントであ

り、生徒たちは熱心に取組をすすめ、皆様への披露を楽しみにしております。 

つきましては、何かとご多忙のこととは存じますが、ぜひご来校頂きますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

  １．期日：令和６年９月 １４日（土）        午前 10時 30分～午後 15時 30分 

 

１５日（日） 舞台の部      午前 9時 00分～午後 14時 00分 
 

                 バザー・展示の部 午前 10時 00分～午後 14時 00分 

 

２．会場：体育館、教室、中庭等 
 

 

 

 

※「小禄金城公園側の校門」よりご入場ください。 

 

なお、当日は駐車スペースがありませんので、公共交通機関をご利用のうえ、お越し

いただきますようお願いいたします。 

 

※ バザーにおいては釣り銭が不足する場合がありますので、小銭を多く用意して頂けると

助かります。 


